
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri                                            Bashkia Kamez   

Adresa                    Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax                    +355 47 200 177 

E-mail                                bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit                      https://kamza.gov.al/ 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-03329-08-20-2021 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërtim rruga OSBE-Bulevardi "Nënë Tereza" 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit 

(FPP):____________________________________ 

 Punime ndërtimi për rrugë 

 

6. Fondi limit: 75.510.093  (shtatedhjete e pese milion e peseqind e dhjete mije e nentedhjete  e 

tre)leke pa tvsh 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 112(njeqind e 

dymbedhjete) dite pune nga data e lidhjes se kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.09.2021 Ora 10:00 

 

 

 

https://kamza.gov.al/

